中共雅安职业技术学院委员会

雅职院委宣〔2019〕24号

★

中共雅安职业技术学院委员会
2019年第17次党委中心组（扩大）学习会通知

[bookmark: OLE_LINK1]党委中心组成员、各党总支（直属党支部）：
根据学院党委安排，近期将举行2019年第17次党委中心组（扩大）学习会，开展“不忘初心、牢记使命”主题教育学习。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
    自学时间：2019年12月17日
[bookmark: _GoBack]集中学习时间：2019年12月18日（周三）下午15:00—18:00
二、会议地点
青年路校区图书馆903会议室
三、参加人员
学院党政领导班子成员，中层干部，党组织书记，总支、支部支委
四、会议内容
（一）学习习近平总书记重要讲话精神
1.《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》文章：关于坚持和发展中国特色社会主义的几个问题
2.《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》第5部分：把政治建设摆在首位，不断增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”
3.《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》第1部分：
中国特色社会主义进入新时代；第2部分：当代中国发展进步的根本方向
（二）学习党的十九届四中全会精神
1.评论文章：《“中国之治”展现制度自信——坚定我们的制度自信》《中国制度为何具有显著优势——坚定我们的制度自信》
2.专家解读：《齐卫平：抓住国家治理的关键和根本》
《肖贵清：把我国制度优势更好转化为国家治理效能》
（三）学习省委十一届六次全会精神
1.《中共四川省委关于深入贯彻党的十九届四中全会精神，推进城乡基层治理制度创新和能力建设的决定》
2.评论文章：《构建权责清晰充满活力的工作体系——论深入学习贯彻省委十一届六次全会精神》
《凝聚城乡基层治理的精神文化力量——论深入学习贯彻省委十一届六次全会精神》
（四）观看党风廉政警示教育片《蜕变的初心》
（五）学习规章制度
1. 《关于加强和改进新时代师德师风建设的意见》
2.  教育部办公厅等十四部门关于印发《职业院校全面开展职业培训，促进就业创业行动计划》的通知（教职成厅〔2019〕5号）
五、工作要求
1. 宣传统战部将相关学习材料发送给参会人员提前进行学习。
2.党政办通知全体中层及以上干部参会，各党总支通知二级党支部书记和总支、支部委员参加。
    3.参会人员如因公等不能参会，须向党委理论学习中心组组长、学院党委书记请假，并报宣传统战部备案。

                       二〇一九年十二月十六日

雅安职业技术学院党委宣传统战部         2019年12月16日印

2 / 4